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345 

746 

359 

942 

3 

411 

753 

281 

297 

35 

642 

15 

96 

497 

207 

31 

822 

737 

299 

50 

711 

117 

227 

838 

952 

689 

Name 

Fabian Kling 

Leonard Frenker 

Luca Tegethoff 

Dominic Meuser 

Linus Jung 

Julius Riepegerste 

Felix Oßwald 

Leon Sievert 

Julian Tim Spatz 

Lukas Brübach 

Robin Meyer 

Jonas Abel 

Martin Haeusner 

Jannik Lorenz 

Jonas Schlieker 

Johanna Neusüß 

Knut Valtingojer 

Annika Erpeka 

Lukas Brill 

Michael Weber 

Berthold Kamps 

Sandro Ofiera 

Maximilian Alexander 

Maxim Röhrig 

Philip Rahn 

Dennis Bäumer 

Club/Wohnort 

MSC Walldorf 

MSC Sechshelden 

Ec-Hofgeismar 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Sechshelden/MSF Wissen 

MSC Grevenbroich 

1.RMC Reutlingen 

Mcc Vosswinkel 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

MCS Schrecksbach 

MSC Kassel Spessart 

MSC Beuern 

Msf Sinngrund 

AMC Langgöns 

Lügde 

MSC Meckbach 

EC Hofgeismar 

Kalkar 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Wieslauftal 

Uedem 

AMC Langgöns 

MSV Lahnberge 1968 e.V. im ADAC 

Oberes Weisstal 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Grevenbroich 

Team 

KMP Honda Racing/ADAC Nordbaden 

Team AB racing by Zweiradsport Schmitz 

Alfa-Suspension 

Sarholz Racing 

Team Motorrad Waldmann 

ADAC Westfalen Sport 

KTM Bauerschmidt MB33 

PrivateerMX/Motocross Affen 

ZTM Ipone 

KMP Honda 

OGs Optic / SSM 

As Racing 

SSM Racing 

Twenty Suspension 

MSC Aufenau im DMV 

Twenty Suspension 

MX Classic Racing 

Werkscrew 

Yamaha Sauerstoff 

TopZeit. 

1:52.233 

1:52.566 

1:52.725 

1:53.754 

1:54.157 

1:55.247 

1:56.093 

1:57.358 

1:57.450 

1:57.563 

1:58.799 

2:02.238 

2:03.769 

2:04.326 

2:07.249 

2:07.802 

2:07.965 

2:08.484 

2:08.788 

2:10.841 

2:11.067 

2:11.957 

2:14.127 

2:19.374 

2:20.292 

InRd. 

7 

5 

6 

3 

5 

6 

4 

6 

6 

3 

5 

2 

4 

5 

2 

5 

2 

5 

2 

4 

4 

2 

1 

3 

3 

0 

Diff. 

0.333 

0.492 

1.521 

1.924 

3.014 

3.860 

5.125 

5.217 

5.330 

6.566 

10.005 

11.536 

12.093 

15.016 

15.569 

15.732 

16.251 

16.555 

18.608 

18.834 

19.724 

21.894 

27.141 

28.059 

Abst. 

0.333 

0.159 

1.029 

0.403 

1.090 

0.846 

1.265 

0.092 

0.113 

1.236 

3.439 

1.531 

0.557 

2.923 

0.553 

0.163 

0.519 

0.304 

2.053 

0.226 

0.890 

2.170 

5.247 

0.918 
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Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 24.10.2021 10:27:42 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Langgöns 

05 - MX2  

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:09:24 

Güther Leibrock Ring/Langgöns 1,498 Km 

24.10.2021 10:10 


